
PREFEITURA DE LORENA 
EXTRATO DE CONTRATO  
TERMO ADITIVO Nº 01 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2015  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena. 
CONTRATADA: SECURE ALARMES MONITORAMENTO 24 H LTDA - ME 
CNPJ: 14.868.420/0001-07 
OBJETO: Ficam acrescidos 4,30 % ao valor original do contrato, correspondente ao valor de 
R$ 15.082,40 (Quinze mil e oitenta e dois reais e quarenta centavos), em razão da instalação 
de mais 4 pontos de monitoramento, sendo eles: Escolas Geraldo José Rodrigues Alckimin e 
Conde Moreira Lima, Centro de Zoonose e ESF Vila dos Comerciários, passando o valor 
global do contrato para R$ 345.120,80 (Trezentos e quarenta e cinco mil cento e vinte reais e 
oitenta centavos). 

 Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original. 
DATA DE ASSINATURA: 31/07/2015 


